
 

Strana 1 (celkem 4) 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Evidenční číslo smlouvy: 1056/17/04/OTO 
 
Smluvní strany: 
 

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

 
dále jen „Kupující“ 
 
a 
 

2. Jméno: LINET spol. s r.o. 

Sídlo: Želevčice 5, 274 01 Slaný 

IČO: 00507814 DIČ: CZ00507814 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C., vložka 163 

zastoupená: Ing. Zbyňkem Frolíkem, jednatelem 

          Ing. Tomášek Kolářem, jednatelem 

          Ing. Jaroslavem Chvojkou, jednatelem 

                       Ing. Pavlem Chýňavou, prokuristou 

bankovní spojení: XXX 

 
dále jen „Prodávající“ 
 
 
uzavírají smlouvu kupní. 
 

I. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem této smlouvy je dodání zboží Dodávka nemocničních lůžek 2017 blíže 

specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy (nabídka, objednávka), a to včetně uvedení do 
provozu a provedení instruktáže obsluhy. 
 

2. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává a kupující 
touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 
 

II. 
Kupní cena a způsob platby 

 
1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 569 063,00 Kč bez DPH.  

Kupní cena s DPH činí částku 666 069,02 Kč.  
Kupní cena pro jednotlivé položky je blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

2. Kupní cena dle předchozího odstavce zahrnuje cenu zboží včetně příslušenství, náklady na 
dopravu do místa dodání, pojištění přepravy, proclení zboží, uvedení do provozu, měřící a revizní 
činnosti a provedení instruktáže obsluhy ZP. 
 



 

Strana 2 (celkem 4) 

3. Kupující není povinen poskytnout prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 
 
4. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po převzetí zboží. Kupující se zavazuje uhradit 

kupní cenu za zboží na účet prodávajícího v den splatnosti. Splatnost faktury bude 
prodávajícím stanovena na 30 dnů ode dne vystavení faktury. Za uhrazení kupní ceny se 
považuje den připsání finanční částky představující kupní cenu na účet prodávajícího. 
 

5. V případě, že dojde na trhu ke snížení cen, nebo dojde-li ke změně ceny uvedených výrobků 
v souvislosti se změnou úhrady ze strany zdravotní pojišťovny, je uchazeč (prodávající) povinen 
provést snížení cen na srovnatelnou úroveň Změny oznámí odběrateli písemně nebo 
elektronickou cestou. 
 

6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo neobsahuje některou ze zákonem předepsaných náležitostí.  
 

7. V případě, že zboží bude převzato s vadami, není kupující do doby, než prodávající vady odstraní 
povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a neocitá se tak v prodlení 
 

III. 
Dodání zboží 

 
1. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí předmětu plnění nejméně 3 pracovní dny 

před dodáním zboží. Kontaktní osobou za kupujícího je XXX 
 

2. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží do 45 dnů po uzavření této smlouvy do prostor 
kupujícího na adrese Plzeň – Lochotín, alej Svobody 80 a Bory, Edvarda Beneše 13. 
 

3. Součástí dodávky bude dodání servisních manuálů a proškolení dvou zaměstnanců FN Plzeň 
pro každou položku v rozsahu oprávnění k provádění preventivních bezpečnostně technických 
kontrol na dodaných zdravotnických prostředcích. O proškolení bude vydáno příslušným 
zaměstnancům osvědčení. 
 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s předáním 
předmětu díla po dobu delší než 60 dnů. 
 

5. Prodávající zajistí uvedení zařízení do provozu v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb.,  
o zdravotnických prostředcích a provede zkušební provoz. 

 
6. Pokud prodávající nezajistí, aby účastníci instruktáže dosáhli kvalifikace pro provádění 

instruktáže dalších pracovníků kupujícího, zavazuje se po dobu užívání zboží dle této smlouvy 
kupujícím provádět bezplatně instruktáž (dle zákona č.268/2014Sb.) nového personálu 
kupujícího, který bude zboží obsluhovat, avšak maximálně 12x v průběhu jednoho kalendářního 
roku. Prodávající provede instruktáž do 10 pracovních dnů od doručení písemné výzvy k jejímu 
provedení kupujícímu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Kupující se zavazuje 
postupovat při žádosti o poskytnutí instruktáže hospodárně, tzn. učiní veškerá rozumně 
očekávatelná opatření, aby prodávající v rámci provádění instruktáže zaškoloval více osob 
zároveň. 

 
7. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí  

a k užívání zboží, a to zejména: 

 platné prohlášení o shodě, vydané dle legislativy evropské či národní notifikovanou 
osobou, 

 seznam a certifikáty osob provádějící instruktáž dle §61 ods.2 Zk.268/2014 Sb. za stranu 
prodávajícího 

 osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány dle zvláštních předpisů pro jednotlivé 
druhy výrobků k tomu oprávněnými osobami, 

 návod k obsluze a uživatelskou dokumentaci v českém jazyce. 
        Doklady, prokazující kvalitativní technické vlastnosti výrobků, musí být platné v okamžiku jejich    
        uvedení do provozu a předání kupujícímu. 

 
8. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží sepíší smluvní strany předávací protokol, který 

bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum předání zboží. Přílohou předávacího protokolu, 



 

Strana 3 (celkem 4) 

jsou-li nutné, budou protokoly zkušební, měřící, cejchovací, revizní a protokol o instruktáži 
obsluhy, příp. další protokoly prokazující: 

 způsobilost zařízení k použití za účelem uvedeným v prohlášení o shodě, návodech 
k použití a jiné uživatelské dokumentaci, a to v rámci legislativních podmínek země 
kupujícího, 

 způsobilost obsluhy zařízení. 
Naplnění výše uvedených požadavků potvrdí prodávající v protokolu prohlášením: 
„Zařízení splňuje výrobcem uváděné parametry, je plně funkční a bezpečné pro použití při 
poskytování zdravotní péče pracovníky kupujícího.“  

 
9. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat 

v okamžiku předání vada. Kupující je též oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že nebyly 
splněny všechny povinnosti prodávajícího dle tohoto článku nebo v případě, že zkušební provoz 
neproběhl bez závad. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je 
splněn okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad. 

10. Převezme-li kupující zboží s vadami, uvedenými v předávacím protokolu, je prodávající povinen 
vady zboží neprodleně odstranit. 
 

11. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem předání zboží. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem předání zboží, uvedeným v předávacím 
protokolu. 
 

IV. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v množství a kvalitě odpovídající této smlouvě  

a účelu dodávek, právním předpisům a příslušným technickým normám. 
 

2. Vadou, která má za následek porušení smlouvy podstatným způsobem se rozumí neúplnost 
dodávek, nefunkčnost zařízení nebo jeho části, právní vady nebo neplnění výrobcem nebo 
prodávajícím proklamované hodnoty technických parametrů zařízení. 
 

3. Nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku. 
 

4. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost 
zboží po dobu 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí zboží. 
 

5. V rámci záruční doby bude servis a revize dle hlavy IX zákona č.268/2014 Sb. a případných 
povinně měnitelných náhradních dílů prováděny zdarma.  

 
6. Prodávající je povinen v záruční době odstranit závady na zboží bez zbytečného prodlení,  

u zařízení s nástupem na opravu do 48 hodin od nahlášení závady kupujícím. Do této doby se 
započítávají jen pracovní dny. 

 
V. 

Sankce 
 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s předáním zboží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu  
ve výši 0,01% z hodnoty plnění za každý den trvání prodlení. 
 

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení  
ve výši 0,01% z neuhrazené části kupní ceny za každý den trvání prodlení. 
 

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany doručena 
straně povinné. 
 



 

Strana 4 (celkem 4) 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, vymezující předmět a rozsah plnění a cenu 

jednotlivých položek plnění. 
 

2. Prodávající podpisem smlouvy souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu 
(podmínky smlouvy, podmínky servisní smlouvy vážící se na předmět plnění, atd.). 
 

3. Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 
kupujícího. 
 

4. Prodávající a jeho zaměstnanci se zavazují k zajištění ochrany informací, citlivých dat a osobních 
údajů kupujícího nebo jeho pacientů, se kterými při plnění této smlouvy přijde do styku. 
Prodávající se zavazuje k zabezpečení mlčenlivosti všech jeho zaměstnanců o těchto údajích  
i o dalších bezpečnostních opatřeních, vedoucí k ochraně těchto údajů, aby zabránili jakémukoli 
zneužití dat a osobních údajů. Smluvní strany se zavazují k dodržení veškerých ujednání tohoto 
článku smlouvy i po ukončení účinnosti tohoto smluvního vztahu. Tento závazek o mlčenlivosti 
podléhá požadavkům zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění,   
zákona  č. 372/2011  Sb., zákon o zdravotních službách, zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotních službách  a vyhlášky č. 98/2012 Sb., o zdravotnické dokumentaci. 
 

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 
 

6. Tato smlouva, včetně příloh je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 
 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

8. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 
nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a 
za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Dne: 

       Dne: 13.9.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
   

razítko a podpis Kupujícího 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 
 

 



 PŘÍLOHA Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č.  

Stránka 1 z 4 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A CENY DÍLA 

A. Předmět plnění - kvalitativní a množstevní specifikace dodávky zboží 

Zde vyplňte specifikaci předmětu plnění jako úplný seznam položek věcného plnění, vč. popisu. 

U každé položky uveďte její skladbu jako typovou či objednací specifikaci jejích jednotlivých komponent 

a jejich množství. 

 

Část 1: Lůžko resuscitační/jipové s integrovanou váhou a s pasivní matrací – 2 ks – Eleganza 

3XC (DK JIRP – 1 ks, KARDIO KJIP – 1 ks) 

 

Elektromotoricky polohovatelné lůžko s integrovanou váhou, určené pro řešení většiny problémů 

v rámci resuscitační péče, včetně kritických situací. Odpovídající národnímu standardu a splňující 

evropskou certifikaci (93/42/EEC a normám EN 60601-2-52 v platném znění, bez výhrad). 

Přizpůsobení pro rentgenování klasickým RTG přístrojem i C-ramenem. Veškeré polohovací funkce 

lůžka pomocí elektromotoru, konstrukce lůžka přizpůsobena pro snadnou a důkladnou každodenní 

očistu. 

Jedná se o velkosériově vyráběné lůžko. 

 

Specifikace lůžka naplňujícího požadavky na resuscitační intenzivní péči: 

 Nosnost lůžka min. 230 kg – ANO, 250 kg 

 Vnější rozměry lůžka max. 107 x 220 cm – ANO, 104,5 x 223 cm, lze zkrátit na 220 cm 

 Čtyřdílná ložná plocha cca 200 x 90 cm s autoregresí a integrovaným prodloužením – ANO, 208 

x 86 cm 

 Motorické polohování jednotlivých dílů ložné plochy (nastavení výšky, zádového a stehenního 

dílu) – ANO  

 Výšková stavitelnost v rozsahu min. od 45 cm do 75 cm – ANO, od 41 cm do 79 cm 

 RTG transparentní s držákem kazety pod ložnou plochou, možnost provedení RTG na lůžku, 

včetně kompatibility s C-ramenem – ANO  

 Náklon do Trendelenburgovy a Antitrendelenburgovy polohy +/-12° (indikátory sklonu) – ANO, 

+/- 13° 

 Rychlé uvedení do Trendelenburgovy polohy – ANO  

 Okamžité uvedení lůžka do resuscitační (KPCR) polohy – ANO 

 Centrální sesterský ovládací panel včetně bezpečnostních zámků, oboustranné ovladače 

v postranicích, nožní ovladače pro výšku a brzdu, alarm opuštění lůžka – ANO 

 Dělené postranice dle norem tak, aby byl znemožněn pád či zaklínění pacienta po celé délce 

ložné plochy – ANO 

 Poloha kardiackého křesla – ANO 

 5. centrální kolečko pro jednodušší transport, dvojitá antistatická kolečka min. 125 mm – ANO, 

150 mm  

 Příslušenství 

- Hrazda (max. zatížená 80 kg) se samonavíjecí rukojetí, držák na bažanta, infuzní stojan 

s možností použití nejlépe ve všech rozích lůžka, polička na psaní (monitor), kurty na 

ramena, ruce, stehna a nohy – ANO 

 Neomezený přístup k hlavě a hrudníku pacienta – ANO 

 Čela s možností odnímání, s pojistkou proti nechtěnému vytažení – ANO 

 Vestavěná záložní baterie – ANO 

 4 ochranná kolečka v rozích lůžka – ANO 

Specifikace antidekubitní pasivní matrace pro nejvyšší stupeň dekubitů – CliniCare10: 

 Jádro ze studené pěny (hustota větší než 40 kg/m3), s vrchní vrstvou z viskoelastické pěny 

nebo gelové – ANO 

 Potah snímatelný, paropropustný, voděodolný – ANO 

 Materiál potahu antibakteriální a desinfikovatelný běžnými prostředky, pružný ve dvou směrech 

– ANO 



 PŘÍLOHA Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č.  

Stránka 2 z 4 

 

 

 Rozměr dle lůžka, tl. cca 16 cm – ANO, 16 cm 

 Barevná kombinace – bude upřesněna 

 

Část č. 2 – Lůžko elektricky polohovatelné pro obézní pacienty – 2 ks – Image 3 XXL  

(KOŽNÍ – 1 ks, I. IK – 1 ks) 

 

Specifikace lůžka: 

 Bezpečnost lůžka – shoda s normou EN 60601-2-52 v platném znění – ANO 

 Stabilní a jednoduše čistitelná kovová konstrukce lůžka (kov, plast, HPL, nikoli dřevo či LTD) – 

ANO 

 Díly ložné plochy plastové kompaktní, odnímatelné pro jednoduchou čistitelnost – ANO 

 Bezpečná pracovní zátěž minimálně 300 kg – ANO, 320 kg  

 Zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 30-75 cm pro bezpečnou péči a 

mobilizaci rizikového pacienta, bezpečnou práci personálu – ANO, 28 – 80 cm 

 Elektricky polohovatelná čtyřdílná ložná plocha min. 200x100 cm – minimálně zádový a 

stehenní díl polohovatelný nezávisle pomocí elektromotorů – ANO, 200 x 100 cm 

  Zádový a stehenní díl s automatickým odsunem v horizontálním směru při polohování pro 

eliminaci tlaku působícího na pacienta – ANO 

 Integrované prodloužení/zkrácení lůžka minimálně 15 cm – ANO, 30,5 cm  

 Náklon do TR/ATR polohy minimálně 12° pomocí elektromotoru pro včasnou postupnou 

vertikalizaci a mobilizaci pacienta – ANO, 14° 

 Mechanické rychlospuštění zádového dílu při KPR – ANO 

 Kompaktní celoplastová (snadno čistitelná) a odnímatelná čela, s aretací proti samovolnému 

vytažení při transportu, možnost výběru barevných dekorů – ANO  

 sklopné postranice s dostatečnou ochranou pacienta před pádem či zaklíněním – ANO 

 Centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěné aktivaci, s možností blokace 

(zámky) jednotlivých funkcí a s přednaprogramovanými důležitými polohami (minimálně 

resuscitační poloha KPR, kardiacké křeslo, mobilizační poloha, vyšetřovací poloha, případně 

další) – ANO 

 Pacientský ruční ovladač s ochranou proti nechtěné aktivaci – ANO 

 Kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 150 mm – ANO, dvojitá, průměr 150 

mm 

 Univerzální lišty a držáky na příslušenství – ANO 

 Zálohová baterie s autodiagnostikou kapacity a životnosti – ANO 

 Výsuvná polička na lůžkoviny pod nožním čelem s úložným prostorem pro sesterský ovladač – 

ANO  

 Ochranná kolečka v rozích lůžka – ANO 

 Svod el. potenciálu, bezpečnostní barevně zvýrazněný kroucený přívodní kabel – ANO 

 Hrazda s výškově stavitelnou samonavíjecí rukojetí – ANO 

 Infuzní stojan výškově stavitelný – ANO 

 Držák na bažanta a na sáček na moč – ANO 

Specifikace antidekubitní pasivní matrace pro nejvyšší stupeň dekubitů – CliniCare20+: 

 Jádro matrace kombinované ze studené PUR a viskoelastické pěny – ANO 

 Potah snadno snímatelný, zip ze tří stran s ochranou proti znečištění, paropropustný, 

voděodolný – ANO, zip ze čtyř stran  

 Spoje potahu zabraňující průsaku nečistot do jádra – kontinuálně svařované (či lepené) bez 

perforace – ANO 

 Materiál potahu bakteriostatický, desinfikovatelný běžnými prostředky, pružný ve dvou směrech, 

rozměr dle lůžka, výška 16 cm, nosnost min. 300 kg – ANO, 320 kg  

 

 

 

 



 PŘÍLOHA Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č.  

Stránka 3 z 4 

 

 

 

Část č. 3 – Lůžko urgentní-transportní 2 ks – Sprint  

(KARIM EM – 2 ks) 

 

Lůžko sloužící k zajištění bezpečného ošetření a transportu nemocných mezi EM a pracovišti FN, 

přesun pacientů oběhově nestabilních, ventilovaných, monitorovaných, atd. 

 

Specifikace lůžka: 

 shoda s normou 93/42/EEC v platném znění – ANO 

 Stabilní a jednoduše čistitelná sloupová konstrukce lůžka – ANO 

 Nosnost minimálně 200 kg – ANO, 230 kg  

 Dvoudílná ložná plocha cca 200 x 65 cm – ANO, 192 x 65 cm 

 Max. šířka lůžka 85 cm – ANO, 75,5 cm 

 Možnost snímání pacienta C ramenem kontinuálně bez omezení od hlavy k pánvi pacienta, 

držák RTG kazety posuvný pod ložnou plochou – ANO 

 Integrované sklopné postranice nepřesahující vnější obrys lůžka s ochranou proti nechtěnému 

spuštění – ANO 

 Integrované výsuvné/sklopné řídící madla u hlavy – ANO, výsuvné u nohou i u hlavy 

 Možnost náklonu do Trendelenburgovy a Antitrendelenburgovy polohy min. 12° – ANO, 12° 

 Hydraulický zdvih lůžka minimálně v rozsahu 60 – 90 cm, nožní ovládací páky na obou stranách 

lůžka – ANO, 58,5 – 90,5 cm 

 Antistatická kolečka s centrálním ovládáním brzd – ANO 

 5 koleček pro jednodušší transport, průměr min. 200 mm – ANO, 200 mm 

 Ochranná kolečka v rozích lůžka – ANO 

 Kompletní příslušenství: 

o Matrace ze studené PUR pěny s voděodolným paropropustným antistatickým potahem, 

integrovaná výsuvná podložka pro snadný přesun pacienta – ANO 

o Integrovaný sklopný/výsuvný infuzní stojan u hlavy pacienta – ANO 

o Sklopná polička na monitor – ANO 

o Univerzální držáky na drobné příslušenství  – ANO 

o Prostor pro umístění tlakové lahve O2 (2l a 5l) – ANO 

o Kurtovací pás – ANO 

B. Smluvní ceny 

Zde vyplňte cenovou specifikaci položek věcného plnění v členění: 

 

Pol.č. Název položky 
Počet 

mj. 
Cena Kč/mj 

Cena celkem 

bez DPH 

Sazba 

DPH 
DPH 

Cena celkem  

vč. DPH 

1  Eleganza 3XC 2 99 922,50  199 845,00 15%  29 976,75 229 821,75 

2  Protector zdarma 2 0,00  0,00 15% 0,00 0,00 

3  Hrazda 2 735,00  1 470,00 15% 220,50 1 690,50 

4  Rukojeť 2 375,00  750,00 15% 112,50 862,50 

5 Držák na bažanta 2 225,00 450,00 15% 67,50 517,50 

6 Infuzní stojan 2 667,50 1 335,00 15% 200,25 1 535,25 

7 Polička na psaní 2 1 236,75 2 473,50 15% 371,02 2 844,52 

8 Kurtovací pásy Segufix – sada 2 11 670,75 23 341,50 21% 4 901,72 28 243,22 

9 CliniCare10 2 5 025,00 10 050,00 15% 1 507,50 11 557,50 

10 Image 3 XXL 2 68 265,00 136 530,00 15% 20 479,50 157 009,50 

11 Hrazda 2 1 728,00 3 456,00 15% 518,40 3 974,40 

12 Rukojeť 2 171,00 342,00 15% 51,30 393,30 

13 Infuzní stojan 2 801,00 1 602,00 15% 240,30 1 842,30 

14 Držák na bažanta 2 270,00 540,00 15% 81,00 621,00 

15 Držák na sáček na moč 2 135,00 270,00 15% 40,50 310,50 

16 CliniCare20+ 2 7 920,00 15 840,00 15% 2 376,00 18 216,00 



 PŘÍLOHA Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č.  

Stránka 4 z 4 

17 Sprint 2 78 344,00 156 688,00 21% 32 904,48 189 592,48 

18 Sprint Plus 2 7 040,00 14 080,00 21% 2 956,80 17 036,80 

19 Polička na monitor zdarma 2 0,00 0,00 21% 0,00 0,00 

20  Kurtovací pásy Segufix zdarma 2  0,00 0,00 21% 0,00 0,00 

  Za smlouvu celkem 
 

  569 063,00   97 006,02 666 069,02 

 

C. Seznam subdodavatelů a jimi prováděných činností 

Zde vyplňte podrobné informace o subdodavatelích a o jejich podílu na předmětu plnění zakázky. 

 

Dodávku vybavení na zakázku „Dodávka nemocničních lůžek 2017“, provede firma L I N E T spol. s r. o. 

výhradně sama bez subdodavatelů. 

 

 

 

Dne:        Dne: 13.9.2017 

 

 

 

 

 

 

   

razítko a podpis Kupujícího 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


